

E.B. NYHOLM ApS. FREDERIKSBERG

Frederiksberg Alle 42
1820 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2018

lars birger nyholm

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E.B. NYHOLM ApS. FREDERIKSBERG
Frederiksberg Alle 42
1820 Frederiksberg C

Telefonnummer: 51541666
Fax: 33311755
e-mailadresse: ebnyholm@mail.dk

CVR-nr: 73639212
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse danske bank
holmens kanal 2-12
1060 københavn k
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter er at drive handel, agenturvirksomhed og investering.

Selskabet har ingen usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Årets bruttoresultat udgør 6142 mod 8338 kr. sidste år. det ordinære resultat efter skat udgør 3642 kr. mod -13613 sidste år. Ledelsen anser resultatet for svagt tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat for 2018.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	72.000	72.000
Produktionsomkostninger	2	-65.858	63.662
Bruttoresultat		6.142	8.338
Resultat af ordinær primær drift		6.142	8.338
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.500	21.951
Ordinært resultat før skat		3.642	-13.613
Skat af årets resultat		0	-13.613
Årets resultat		3.642	-13.613
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		3.642	-13.613
I alt		3.642	-13.613

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.769	56.918
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.769	56.918
Anlægsaktiver i alt		25.769	56.918
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.769	56.918
Værdipapirer og kapitalandele i alt		25.769	56.918
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		25.769	56.918
Aktiver i alt		51.538	56.918

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		-362.305	-360.558
Overført resultat		-1.747	-13.613
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-164.052	-160.558
Gæld til banker		82.512	87.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.123	126.312
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.955	3.177
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		215.590	217.476
Gældsforpligtelser i alt		215.590	217.476
Passiver i alt		51.538	56.918

Noter

1. Nettoomsætning

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Husleje 72.000

2. Produktionsomkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

lokaleomkostninger 39318

administrationsomkostninger 26540

total 65858

3. Øvrige finansielle omkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

renter danske bank 2500